СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«16» апреля 2018 г. № 102
[bookmark: _GoBack]с. Болдыревка

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района от 11.04. 2016г. № 31 «о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Болдыревском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет народных депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 11.04. 2016г. № 31 «о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Болдыревском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района.

Глава Болдыревского сельского поселения                             В.С. Сухарев